
U C H W A Ł A     Nr  1504/12               

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   21   listopada  2012r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Rady Działalności Pożytku Publicznego  

 

       Na podstawie art.41a ust.1, 41b ust.4 i 6, Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U.Nr 96, poz.873 z późn.zm)  uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

       W Regulaminie Rady Działalności Pożytku Publicznego będącego załącznikiem do 

Uchwały nr 2790/10 Zarządu Województwa z dnia 04.08.2010,wprowadza się na stępujące 

zmiany: 

 

1) W § 7 Etapie I dotychczasowa treść  pkt 1”Zgłoszenie kandydata następuje poprzez 

wypełnienie formularza zgłoszeniowego (załacznik 1 do niniejszego dokumentu),                    

a następnie przesłanie lub złozenie w termnie 21 dni od dnia ogłoszenia otwarcia 

procedury wyłaniania kandydatów w Biurze Komunikacji Społecznej  Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świetokrzyskiego Al.IX Wieków 3, 25-516 Kielce: 

otrzymuje brzmienie : 

2) pkt 1”Zgłoszenie kandydata następuje poprzez wypełnienie formularza 

zgłoszeniowego(załacznik 1 do niniejszego dokumentu),a następnie przesłanie lub 

złozenie w termnie 21 dni od dnia ogłoszenia otwarcia procedury wyłaniania 

kandydatów na Kancelarii Ogólnej lub Kancelarii Zarządu  Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świetokrzyskiego Al.IX Wieków 3, 25-516 Kielce: 

 

 

3) W § 13 dotychczasową treść pkt 2 “protokoły posiedzeń,listy obecności i inna 

dokumentacja Rady  przechowywana jest  w Biurze Komunikacji Społecznej”otrzymuje 

brzmienie:  



pkt 2 “protokoły posiedzeń, listy obecności i inna dokumentacja Rady  przechowywana 

jest  w Kancelarii Zarządu”. 

 

 

§ 2. 

 

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wicemarszałek Województwa 

 

                                                                                               Grzegorz Świercz 

 


